
Zpravodaj AK Olymp Brno „B“ – 1.NL ženy 2019 /2 

2. kolo 8.6.2019 Opava 

 

Cílem našeho družstva v letošní sezoně je vyhnout se baráži a vytvořit solidní zálohu pro tým 

„A“. V sobotu 8.6.2019 se v Opavě uskutečnilo 2. kolo soutěže družstev I. ligy žen skupiny 

C. Do Opavy jsme jeli spolu s Universitou. Děkujeme za kamarádské prostředí.  

 

Závody proběhly za příjemného počasí s nepříjemným větrem. Všechny naše závodnice 

podaly díky své kvalitní přípravě solidní výkon a obsadili jsme opět pěkné 4. místo. 

Nepříjemné bylo pouze zranění Dominiky Langerové ve finále na 100 m. Škoda, že 

nestartovaly Klára Jelínková a Lucie Nedvědová, mohli bychom bojovat minimálně o místo 

třetí. 

Družstvo reprezentovalo tentokrát 12 závodnic v 21 startech, přičemž opět všechna děvčata 

bodovala! Celkově jsme získali 2 první místa díky chůzi Bětky Ragasové a oštěpu Veroniky 

Vallové,  2 druhá místa zásluhou Veroniky Jeníčkové a opět Verči Vallové a 2 třetí místa 

vybojovaly Martina Havlíčková a do třetice V. Vallová, která se tak s 28 body stala třetí 

nejúspěšnější závodnicí kola. Všem závodnicím děkuji a k výkonům blahopřeji. 

 

Rád bych také poděkoval trenérům Lukáši Klímovi, Lubovi Gargulovi a především Tomáši 

Klímovi za pomoc při vedení družstva a při koučinku. 

 

Všem děvčatům přeji zdraví, úspěch v individuálních soutěžích a věřím, že spolu s trenérem 

Svatoslavem Tonem obsadíte 22.6.2019 ve 3. kole v Uherském Hradišti kýženou 2. příčku.  

 

Z průběžných výsledků po 2. kole: 

      1.  2.         celkem 

1. TJ Sokol Opava                                       243,00   8b     269.50  8b   512.50 16b        

2. TJ TŽ Třinec                                            160,50   7        104.00  4     264.50 11b  

3. AC TJ Slovácká Slavia Uh.Hradiště        124,00   6        124.00  6     248.00 12b  

4. AK Olymp Brno, spolek B                     117,50   5        112.50  5     230.00 10b 
5. AC Moravská Slavia Brno, spolek           93,00     3        135.00  7     228.00 10b        

6. Atletický klub Zlín, z.s.                            107,00   4       86.00    2     193.00  6b 

7. TJ Lokomotiva Břeclav                             85,00     2        90.00    3     175.00  5b 

8. TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s.                  65,00     1        66.00    1     131.00  2b  

 

Body jednotlivých závodnic v 1. a 2. kole:  

     1. 2. celkem 

1.    Janíčková, Veronika      12.50   16.50   29.00 

      2.-3.  Ragasová, Alžbeta               17.00   11.00  28.00 

2.-3.  Vallová, Veronika              XX      28.00   28.00 

3.    Nedvědová, Lucie            22.00   XX      22.00 

4.    Havlíčková, Martina          9.00     9.50    18.50 

      5.-7.  Garčárová, Patrícia              9.00    7.00     16.00 

      5.-7.  Procházková, Renata           XX     16.00   16.00 

      5.-7.  Jelínková, Klára                  16.00   XX      16.00 

      8.      Langerová, Dominika        10.50   5.00     15.50 

      9.      Sedláčková, Lucie             9,00     5.50    14.50   

     10.     Prokešová, Alice               8,00     5.00    13.00 

     11.     Täuberová, Lenka              4,50    4.00     8.50 

     12.     Kielarová, Hana                 XX     3.50     3.50 

     13.     Furchová, Natálie               XX      1.50    1.50 

Podrobné výsledky s výkony zde: https://online.atletika.cz/vysledky/39077/0/2 

 

V Brně dne 9.6.2019      Petr Sláčala, vedoucí družstva „B“ 

https://online.atletika.cz/vysledky/39077/0/2

